
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA Nº -2 Li.:?t /97

r

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01 FIS/048/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor JttHIO KÁRCIO ROSA CRUZ, para
exercer a função de Diretor prote.pore (FG-l). do Instituto de Física.

LAURO KORHY
Reitor -


